P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
E S T A D O  D E  S Ã O  P A U L O

Fls. N /

L I V R O  D E  D E C R E T O S

PORTARIA N° 12.914

PAULO CÉSAR NEME, Prefeito Municipal de
Lorena, no uso das atribuições que lhe sào conferidas por Lei,

RESOLVE:

Nomear, a partir de 01 de Março de 2005, o Sr.
Rodrigo Luís Bravim de Oliveira, RG n° 28.192.965, para ocupar o
cargo de Assesor de Ouvidoria, Nível “7E”, em Comissão, lotado na
Secretaria de Governo desta Prefeitura Municipal;

Nomear, a partir de 01 de Março de 2005, o Sr.
Rivadavel da Costa Prado, RG n° 16.143.750, para ocupar o cargo de
Chefe de Setor, Nível “6A,,, em Comissão, lotado na Secretaria de
Esportes e Lazer desta Prefeitura Municipal.

Nomear, a partir de 01 de Março de 2005, o Sr.
Élcio Vieira Junior, RG n° 20.144.646, p>ara ocupar o cargo de
Secretário, Nível u3”, em Comissão, lotado na Secretaria de Negócios
Jurídicos desta Prefeitura Municipal

Registre-se e cumpra-se.

Lorena, 03 de Março de 2005.

PAULO CÉSAR NEM iT
Prefeito Municipal

EIRADra. VERONIO
Sec. Adj. de Legislação

Publicado nesta Prefeitura na data supra.